את

*

וכדון

*

כפר-הר"ף

*

כפר מנחם

*

נאפה

*

נחלה

*

סאלפה

*

קדמה
כפר הנאצר

*

רה"ט

*

עדה יואב

המועצה האזורית יואב

לשכת מנכ"לית המועצה

6. אישור צו ארנונה 2021 הכולל העלאה אוטומטית בשיעור 1.1% הגזבר הציג כי משרד הפנים קבע שעי"פ סעיף 7 לחוק ההסדרים במשק (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג 1992, שיעור העדכון האוטומטי של הארנונה לשנת 2021 יעמוד על 1.1%. אלפי עזי
החלטה: ההנהלה ממליצה למליאה לאשר החלטה בנוסח הבא: "בתוקף סמכותה לפי חוק ההסדרים במשק (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג-1992, על תיקוניו והתקנות שהותקנו מכוחו ובתוקף הסמכויות לפי כל דין, מחליטה המועצה האזורית יואב להטיל על מחזיקי הנכסים שבתחומה ארנונה כללית לשנת 2021 בסכומים שהוטלו בשנת 2020 כשהם מוגדלים בשיעור שנקבע בדין (1.1%), בכפוף להחלטות ולשינויים לפי כל דין" *
7. אישור תקציבי ועד מקומי 2020: אל עזי, כפר הרי"ף, שדה יואב א.